
Zarządzenie nr 75/ 2011  

Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 8 września 2011 roku  

 

 

  

 

w sprawie upoważnienia Inspektora ds. ewidencji ludności do wydawania zaświadczeń o prawie do 

głosowania.  

   

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (j. t . Dz. U. z 

2001 r. nr 142 , poz. 1591 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 

 

 § 1. Upoważniam Panią Ewę Dąbrowską - Inspektora ds. ewidencji ludności  do wydawania 

zaświadczeń  o prawie do głosowania.  

 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr inż. Marek Kubaszewski 

 


